
OS.8120.6.2019.BB 

ZARZĄDZENIE NR 220/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 212/2019 r. Burmistrza Miasta Mława  z dnia 21 listopada 

2019 r. w sprawie powołania komisji do kontroli warunków i jakości opieki w Miejskim 

Żłobku w Mławie oraz Żłobku Niepublicznym Bajkowy Dworek.  

 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. 2019 poz. 409 z późn zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr X/94/2011 Rady 

Miasta Mława z dnia 28 września 2011 roku w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 

żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami prowadzonymi na terenie  

Miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr 212/2019 r. Burmistrza Miasta Mława  z dnia 21 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania komisji do kontroli warunków i jakości opieki w Miejskim Żłobku  

w Mławie oraz Żłobku Niepublicznym Bajkowy Dworek dokonuje się następujących zmian: 

1) Dotychczasowy zapis § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1. W celu przeprowadzenia kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki w Miejskim 

Żłobku w Mławie oraz Żłobku Niepublicznym Bajkowy Dworek w Mławie w ramach planu 

nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami prowadzonymi   

na terenie Miasta Mława powołuję komisję w składzie: 

1. Szymon Zejer – Zastępca Burmistrza Miasta Mława - przewodniczący komisji; 

2. Magdalena Staszewska- Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej – członek 

komisji; 

3. Barbara Bielak – Główny specjalista ds. polityki społecznej i senioralnej, Pełnomocnik 

do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława – członek komisji”. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 


		2019-12-18T13:37:35+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




